
UCHWAŁA NR 145/473/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok 

oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2016 rok 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XXVII/176/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany  

w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian wydatków budżetu dotyczących realizacji zadań 

własnych powiatu oraz plan finansowy zmian zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2016 rok wprowadzonych uchwałą Nr XXVII/176/2016 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) na podstawie: 

 

1) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 3.744 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85204 – Rodziny 

zastępcze w celu zabezpieczenia wydatków na ZUS pracownika i podatek dochodowy 

w miesiącu grudniu w związku z koniecznością rozliczenia dotacji otrzymanej na 

koordynatorów. 

2) Wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

600 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami na zabezpieczenie planu wydatków na składki na ubezpieczenie 

społeczne. 

3) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie planu 

wydatków pomiędzy paragrafami: w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami kwotę 446,80 zł. na składki na ubezpieczenia społeczne,  

w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii kwotę 209,30 zł. na 

wynagrodzenia osobowe pracowników, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie 

kwotę 149,01 zł. na wynagrodzenia osobowe pracowników, w rozdziale 75020 – 

Starostwa powiatowe kwotę 11.000 zł. na składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

 


